
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  17.01.2020 № 27 
г. Малая Вишера 
 

 

О реестре размещения 
мест (площадок) накопле-
ния твердых коммуналь-
ных отходов на террито-
рии Маловишерского го-
родского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 

1998 года  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным  

законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их  

реестра, утверждѐнными постановлением  Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2018 года № 1039, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый реестр размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Маловишерского  

городского поселения. 

2. Наделить отдел городского хозяйства Администрации 

муниципального района   полномочиями по рассмотрению заявок, 

формированию и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Маловишерского городского поселения. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава администрации   Н.А.Маслов



 
 
УТВЕРЖДЕН 

       постановлением Администрации 
       муниципального района  

        от  17.01.2020 № 27 
 
 

РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                                                                                                  
мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных отходов                                                                                                                                                                                           

на территории Маловишерского городского поселения 
 

№     

п/п 

Данные о нахож-

дении мест (пло-

щадок) накопления 

ТКО 

Данные о технических характеристиках 

мест (площадок) накопления ТКО 

Данные о собственни-

ках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО, которые 

складируются 

в местах (на 

площадках) 

накопления 

ТКО 

используе-

мое покры-

тие, нали-

чие/отсутст-

вие ограж-

дения 

пло-

щадь  

  мест                          
             

кол-во 

кон-

тейне-

ров 

объем 

кон-

тейне-

ров 

   

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  
г.Малая Вишера 

ул.Балочная, д.37 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2 

1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

2.  
г.Малая Вишера 

ул.Балочная, д.38 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 о,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

3.  
г.Малая Вишера 

ул.Булатово Поле, 

д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД , 

частный сек-

тор 

4.  
 г.Малая Вишера  

ул.Володарского, 

д.22                      

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

5.  
 г.Малая Вишера  

ул. Володарского 

д.24          

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

6.  
г.Малая Вишера      

ул.Гагарина -     

Новгородская        

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дение 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 



 2  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Яндекс карта на-

родная 

7.  
г.Малая Вишера 

ул.Германа Титова, 

д.1                       

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта 

народная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

2,5 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

8.  
г.Малая Вишера 

ул.Герцена, д.14 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

9.  
г.Малая Вишера 

пер.3-ий Дорской- 

ул. Германа Титова   

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта народ-

ная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

10.  
г.Малая Вишера 

пер.5Дорской д.5                                 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта 

народная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

деревянным 

ограждением 

3,0 м
2
 1 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

11.  
.Малая Вишера 

пер.5 Дорской – 

ул.Маяковского  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

12.  
г.Малая Вишера 

ул.Железнодо-

рожный домострой, 

д.24 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

13.  
г.Малая Вишера 

ул.Заводской До-

мострой , д.1а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

 

пощадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

14.  
г.Малая Вишера 

ул.Заводской До-

мострой , д.7 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

площадка с 

твердым 

покрытием,  

ограждение 

отсутствует 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 



 3  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Яндекс карта на-

родная 

15.  
г.Малая Вишера 

ул.Заводской До-

мострой , д.14 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, метал-

лическое 

ограждение 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

16.  
г.Малая Вишера 

ул Коммунистиче-

ская, д.19 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

17.  
г.Малая Вишера 

ул.Коробача, д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

18.  
г.Малая Вишера 

ул.Кузьминская,  

д.63 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

19.  
г.Малая Вишера 

ул.Красноармей-

ская, д.12 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный       

сектор 

20.  
г.Малая Вишера 

ул.Красноармей-

ская, д.16 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

21.  
г.Малая Вишера 

ул.Красноармей-

ская, д.19 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

22.  
г.Малая Вишера 

ул.Красноармей-

ская, д.25 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 



 4  

1 2 3 4 5 6 7 8 

родная 

23.  
г.Малая Вишера 

ул.Космонавтов,   

д.4 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

24.  
г.Малая Вишера 

ул.Лермонтова,      

д.6 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

25.  
г.Малая Вишера 

ул.Лермонтова,           

д.18 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

26.  
г.Малая Вишера 

ул.Ленинградская,   

д.4  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

27.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесозаготови-

телей,  д.28 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

28.  
г.Малая Вишера 

пе.Лесозаготовите-

лей,  д.27 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

 

пощадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

29.  
г.Малая Вишера 

пер.Лесозаготовите-

лей,   д.44 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

30.  
г.Малая Вишера 

ул.Ленина, д.8 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 



 5  

1 2 3 4 5 6 7 8 

родная 

31.  
г.Малая Вишера 

ул.Ленина, д.22 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

32.  
г.Малая Вишера 

ул.Ленина, д.53 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

33.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная,д.12 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

12,0 

м
2
 

4 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

34.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.13 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

35.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.17 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

36.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная , д.21 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

37.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.29 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

38.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.36 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

39.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.42 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

9,0 м
2
 3 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 



 6  

1 2 3 4 5 6 7 8 

40.  
г.Малая Вишера 

ул.Луговая, д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

41.  
г.Малая Вишера 

ул.1 Мая , д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

9,0 м
2
 3 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

42.  
г.Малая Вишера 

ул.1 Мая, д.17 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

43.  
г.Малая Вишера 

ул.1 Мая, д.55 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

44.  
г.Малая Вишера 

ул.1 Мая, д.66 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием, 

ограждение 

отсутствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

45.  
г.Малая Вишера 

ул.1 Мая, д.68 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

46.  
г.Малая Вишера 

ул.Мира, д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

47.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская, д.27 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

48.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская, д.38 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

49.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская, д.81 

площадка с 

твердым 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

частный сек-

тор 



 7  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

50.  
г.Малая Вишера 

ул.Мерецкова, д.2 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

51.  
г.Малая Вишера 

ул.Мерецкова, д.11 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

2 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

52.  
г.Малая Вишера 

пер.2 Набережный      

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

53.  
г.Малая Вишера 

ул.Набережная, д.7     

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта народ-

ная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный  сек-

тор 

54.  
г.Малая Вишера 

ул.Некрасова, д.5     

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

55.  
г.Малая Вишера 

ул.Некрасова, д.22 а     

(ул.Ленина)Схема 

размещения мест 

(площадок) нако-

пления ТКО – Ян-

декс карта народная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

9,0 м
2
 3 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный   сек-

тор 

56.  
г.Малая Вишера 

ул.Некрасова, д.23 а     

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта 

народная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

57.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская, 

д.6а  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

58.  
г.Малая Вишера 

ул. Новгородская, 

д.11а 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

МКД 



 8  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

59.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская,      

д.21 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

60.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская, 

д.43 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

61.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская, 

д.51 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

62.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская, 

д.58 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

63.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская,      

д. 108 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

64.  
г.Малая Вишера 

ул.50 лет Октября, 

д.5 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

65.  
г.Малая Вишера 

ул.Октябрьская, д. 5 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия и метал-

лическим 

ограждением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

66.  
г.Малая Вишера 

ул.Октябрьская,д.40 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

площадка с 

твердым 

покрытием, 

ограждение 

отсутствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

МКД 



 9  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Яндекс карта на-

родная 

ОГРН: 1025301988722 

67.  
г.Малая Вишера 

ул.Полевая,  д. 40 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия и метал-

лическим 

ограждением 

6,0 м
2
 2 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

68.  
г.Малая Вишера 

ул.Пушкинская,д.26 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием, 

ограждение 

отсутствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

69.  
г.Малая Вишера 

ул.Пушкинская, д. 2 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием с 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

70.  
г.Малая Вишера 

ул.Пушкинская,д.46  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием с 

металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

71.  
г.Малая Вишера 

ул.Пушкинская,д.48 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

72.  
г.Малая Вишера 

пер.Первомайский, 

д. 9 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием с 

металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

73.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции,  д. 6  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

74.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции, д.43 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

9,0 м
2
 3 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

75.  
г.Малая Вишера 

ул. Садовая, д. 1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 



 10  

1 2 3 4 5 6 7 8 

родная 

76.  
г.Малая Вишера 

ул.Саши Алексан-

дровой, д.68 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД,                    

частный 

сектор 

 

77.  
г.Малая Вишера 

ул.Северная,  д. 3 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия с метал-

лическим 

ограждением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД,                  

частный 

сектор 

78.  
г.Малая Вишера 

переулок 

2-ой Северный, д.3 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 075 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

 

79.  
г.Малая Вишера 

ул.Сенная, д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

80.  
г.Малая Вишера 

ул.Сенная,  д. 30 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

81.  
г.Малая Вишера 

ул.Советская –Мира 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

82.  
г.Малая Вишера 

ул.Сосновая , д.5 

  Схема размещения       

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта 

народная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

6,0 м
2
 2 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

 

83.  
г.Малая Вишера 

ул.Труда , д.3 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

12,0 

м
2
 

4 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

 

84.  
г.Малая Вишера 

ул.Урицкого , д.14 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

площадка с 

твердым 

покрытием, 

ограждение 

отсутствует 

21,0 

м
2
 

1 8,0 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 



 11  

1 2 3 4 5 6 7 8 

родная 

85.  
г.Малая Вишера 

ул.Урицкого , д.29  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

9,0 м
2
 3 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

86.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная , д.2 а  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м 

 

 

 

 

 

Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

 

87.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная, д.14 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

 

88.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная , д. 16 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия и с ме-

таллическим 

ограждением 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

 

89.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная , д.18 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия и с ме-

таллическим 

ограждением 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД 

 

90.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная , д.24 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием и 

с металличе-

ским ограж-

дением 

9,0 м
2
 3 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

МКД, 

частный сек-

тор 

91.  
г.Малая Вишера 

ул.Южная , д.6 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка не 

имеет твер-

дого покры-

тия, ограж-

дение отсут-

ствует 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Администрация Мало-

вишерского муници-

пального района 

г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 

ОГРН: 1025301988722 

частный сек-

тор 

92.  
г.Малая Вишера 

ул.Новгородская, 

д.130 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ООО «Булит» 

г.Малая Вишера, 

ул.Новгородская, д.130 

ИНН: 7814562435 

ООО «Булит» 

93.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская, д.34 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ООО «Былина» 

г.Малая Вишера, 

ул.Московская , д.34 

ОГРН: 1065336006372 

ООО «Бы-

лина» 

 



 12  

1 2 3 4 5 6 7 8 

94.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.36 а 

Схема размещения 

мест(площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ МАДОУ 

«Звѐздочка» 

г.Малая Вишера, 

ул.Лесная ,  д.36 а       

ОГРН: 1025301988282 

 

МАДОУ 

«Звѐздочка» 

 

95.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская, д.40 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ МАДОУ 

«Кроха» 

г.Малая Вишера, 

ул.Московская , д.40 

ОГРН: 1025301988271 

МАДОУ 

«Кроха» 

 

96.  
г.Малая Вишера 

ул.Карла Маркса, 

д.19                             

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ МАДОУ «Сказка» 

г.Малая Вишера, 

ул.Карла Маркса , д.19 

ОГРН: 1025301989261 

МАДОУ 

«Сказка» 

 

97.  
г.Малая Вишера 

ул.3 КДО, д.12 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ООО «Дом Сервис» 

г.Малая Вишера,     

ул.3КДО,д.12                   

ОГРН:1115336000196 

ООО «Дом 

Сервис» 

 

98.  
г.Малая Вишера 

   ул.Лесная, д.17 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ МАДОУ 

«Золотой ключик» 

г.Малая Вишера, 

ул.Лесная ,  д.17 а       

ОГРН: 1025301987655 

 

МАДОУ 

«Золотой клю-

чик» 

 

99.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции, д.35 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ООО 

«Инициатива» 

г.Малая Вишера, 

ул.Революции ,  д.35       

ИНН: 5307007573 

 

ООО «Ини-

циатива» 

100.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская,   

д.86а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ Колчина Светлана 

Ивановна 

г.Малая Вишера, 

ул.Московская ,  д.86 а  

ОГРНИП:30553363490

0011 

Колчина Свет-

лана Ивановна 

 

101.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.19 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ООО «Луч» 

г.Малая Вишера, 

ул.Лесная ,  д.19       

ОГРН: 1025301989294 

 

ООО «Луч» 

 

102.  
г.Малая Вишера 

ул.Московская, д.35 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ОБУ «Маловишерская 

райветстанция» 

г.Малая Вишера, 

ул.Московская ,  д.35      

ОГРН: 1035301783010 

 

ОБУ «Малови-

шерская рай-

ветстанция» 

 



 13  

1 2 3 4 5 6 7 8 

103.  
г.Малая Вишера 

ул.Лесная, д.19 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м³ ГОБУЗ 

«Маловишерская 

стоматологическая 

поликлиника» 

г.Малая Вишера, 

ул.Лесная ,  д.19       

ОГРН: 1065336003699 

 

ГОБУЗ «Мало-

вишерская 

стоматологи-

ческая поли-

клиника» 

 

104.  
г.Малая Вишера 

переулок 2-ой На-

бережный д.20              

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ГОБУЗ  «Маловишер-

ская ЦРБ» 

г.Малая Вишера,            

пер.2-ой Набережный     

ОГРН:1025301988821 

 

ГОБУЗ  

«Мало-

вишерская 

ЦРБ» 

 

105.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции , д.29 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 Маловишерский  

КЦСО ОАУСО 

г.Малая Вишера, 

ул.Революции ,  д.25       

ОГРН: 1025301987325 

 

Маловишер-

ский  КЦСО 

ОАУСО 

 

106.  
г.Малая Вишера 

ул.50 лет Октября, 

д.16                           

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ОГА ПОУ 

«Маловишерский 

техникум» 

г.Малая Вишера,    

ул.50 лет Октября , д.16      

ОГРН: 1025301989085 

 

ОГА ПОУ 

«Ма-

ловишерский 

техникум» 

 

107.  
г.Малая Вишера 

ул.Ленина , д.90 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ГОКУ 

«Маловишерское 

лестничество» 

г.Малая Вишера, 

ул.Ленина ,  д.90       

ИНН: 5307008506 

 

ГОКУ «Мало-

вишерское 

лестничество» 

108.  
г.Малая Вишера 

ул.Гагарина , д.14 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 МАОУ СШ № 1 

г.Малая Вишера, 

ул.Гагарина ,  д.14       

ОГРН: 1025301987963 

 

МАОУ СШ                 

№ 1 

 

109.  
г.Малая Вишера 

ул.Карла Маркса, 

д.18 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 МАОУ СШ № 2 

г.Малая Вишера, 

ул.Карла Маркса ,  д.18       

ОГРН: 1025301988799 

 

МАОУ СШ             

№ 2 

 

110.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная , д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 МАОУ СШ № 4 

г.Малая Вишера, 

ул.Школьная ,  д.1       

ОГРН: 1025301987985 

 

МАОУ СШ            

№ 4 

 

111.  
г.Малая Вишера 

ул.3 КДО , д.6 а 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Март» 

г.Малая Вишера,      

ул.3 КДО ,  д.6 а       

ОГРН: 1025301988690 

 

ООО «Март 

 

 



 14  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Яндекс карта на-

родная 

112.  
г.Малая Вишера 

ул.Балочная, д.13 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Мстинское мо-

локо» 

г.Малая Вишера, 

ул.Балочная ,  д.13       

ОГРН: 1025301989020 

 

ООО «Мстин-

ское молоко» 

 

113.  
г.Малая Вишера 

ул.Гоголя, д.34 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Новродэлектро-

ремонт» 

г.Малая Вишера, 

ул.Гоголя ,  д.34       

ОГРН: 1175321004044 

 

ООО «Новго-

родэлектроре-

монт» 

 

114.  
г.Малая Вишера 

ул.Школьная, д.10 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ОМВД России по Ма-

ловишерскому району 

г.Малая Вишера, 

ул.Школьная  ,  д.10       

ОГРН: 1025301989866 

 

ОМВД России 

по Малови-

шерскому рай-

ону 

 

115.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции, д.35 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Олимп» 

г.Малая Вишера, 

ул.Революции ,  д.35       

ОГРН: 1065336006537 

 

ООО «Олимп» 

 

116.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции, д.89  

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта народ-

ная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Ремесло» 

г.Малая Вишера, 

ул.Революции ,  д.89       

ОГРН: 1085336000540 

 

ООО «Ре-

месло» 

 

117.  
г.Малая Вишера   

ул.3 КДО, д.1 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 МВСЗ «Светлана» 

г.Малая Вишера,      

ул.3 КДО ,  д. 1       

ОГРН: 1075336000387 

 

МВСЗ «Свет-

лана» 

 

 

118.  
г.Малая Вишера 

ул.Полевая, д.63 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Северо-Запад» 

г.Малая Вишера,      

ул.Полевая ,  д.6 3      

ОГРН: 1175321005210 

 

ООО «Северо-

Запад» 

 

119.  
г.Малая Вишера 

ул.Герцена, д.20 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Стоик» 

г.Малая Вишера,      

ул.Герцена ,  д.20       

ОГРН: 1037843101933 

 

ООО «Стоик» 

 

120.  
г.Малая Вишера 

    ул.Полевая, д.63    

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта народ-

ная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 «Такси Северо-Запад» 

г.Малая Вишера,      

ул.Полевая ,  д.6 3      

ОГРН: 1075336000343 

 

«Такси Се-

веро-Запад» 

 



 15  

1 2 3 4 5 6 7 8 

121.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции , д. 27   

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта 

народная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Улыбка плюс» 

г.Малая Вишера,      

ул.Революции ,  д.27      

ОГРН: 1125336000151 

 

ООО «Улыбка 

плюс» 

 

122.  
г.Малая Вишера 

ул.Октябрьская, 

д.38  Схема раз-

мещения мест 

(площадок) нако-

пления ТКО – Ян-

декс карта народная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Фабрика» 

г.Малая Вишера,      

ул.Октябрьская ,  д.638      

ОГРН: 1045301781425 

 

ООО «Фаб-

рика» 

 

123.  
г.Малая Вишера 

ул.Революции, д.23 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Фаворит» 

г.Малая Вишера,      

ул.Революции ,  д.2 3      

ОГРН: 1055304822891 

 

ООО «Фаво-

рит» 

 

124.  
г.Малая Вишера  

ул.Лесозаготови-

телей, д.2 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Хасслахерлес» 

г.Малая Вишера,      

ул.Лесозаготовителей ,  

д.2      

ОГРН: 1105336000220 

 

ООО «Хасс-

лахерлес» 

 

125.  
г.Малая Вишера 

ул.Германа Титова, 

д.23 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Эдельвейс» 

г.Малая Вишера,      

ул.Германа Титова , 

д.23        

ОГРН: 1055304824442 

 

ООО «Эдель-

вейс» 

126.  
г.Малая Вишера  

ул.Революции , д.49   

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта народ-

ная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Элегия» 

г.Малая Вишера,      

ул.Революции ,  д.649      

ОГРН: 1025301987479 

 

ООО «Элегия» 

 

 

127.  
г.Малая Вишера 

ул.Мерецкова , д.11   

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта народ-

ная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО 

«Электромастер» 

г.Малая Вишера,      

ул.Мерецкова ,  д.11 а      

ОГРН: 1075336000706 

 

ООО 

«Электромас-

тер» 

 

 

128.  
г.Малая Вишера  

ул.Карла Маркса, 

д.4 

Схема размещения 

мест (площадок) 

накопления ТКО – 

Яндекс карта на-

родная 

площадка с 

твердым 

покрытием 

3,0 м
2
 1 0,75 м

3
 ООО «Юнона» 

г.Малая Вишера            

ул.  Карла Маркса д.4 

ОГРН: 1065336000355 

ООО «Юнона» 

ул.  Карла 

Маркса д.4 

ОГРН: 106533

6000355 

 


